[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

EDITAL Nº 085/2017
      O Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando as disposições do Edital 072/2015
R E S O L V E
 CONVOCAR as candidatas abaixo relacionadas, aprovadas no Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital nº 072/2015, para provimento de necessidade temporária de excepcional interesse público, devendo comparecerem na Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão para comprovação das informações apresentadas na inscrição, no prazo de 72 horas a contar da publicação deste edital, a fim de habilitarem-se às respectivas contratações:

CARGO – PROFESSORA DA REDE MUNICIPAL/CMEI
	C
	NOME
	RG
	DATA  NASC
	PF

	53
	Andreia Zucchi
	102673514
	02/10/1990
	162

	54
	Micheli da Rosa Van Tienen
	98916628
	08/01/1991
	162

	55
	Marlene Rodrigues de Almeida Cavasini
	60791651
	28/09/1957
	159

	56
	Eliziane Carniel
	82219480
	19/02/1979
	159

	57
	Aline Luginheski Almeida
	76993661
	13/11/1981
	159

	58
	Paula Giseli Algeri Gramola
	84859184
	20/10/1982
	159

	59
	Vera Lucia Provenci Pires
	84376302
	26/10/1982
	159

	60
	Josecler Andrade Santini
	81464251
	30/10/1982
	159

	61
	Lilian Guerro
	92733971
	18/01/1983
	159

Art. 2º - O não comparecimento das candidatas ora convocadas no prazo estabelecido no artigo 1º deste Edital implicará na perda do direito à contratação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 26 de Junho de 2017.

                                                                                                  CLEBER FONTANA

PREFEITO MUNICIPAL
Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030

E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br